2022年８月３日

各 位

会 社 名  Ｆ Ｉ Ｇ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  村井 雄司

（コード：4392 東証プライム 福証）

問合せ先  取締役常務執行役員  岐部 和久

  (TEL．097－576－8730)

主要株主の異動に関するお知らせ

2022年６月 23日付で、当社の主要株主に異動が生じましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。なお、開示時期が遅延いたしましたことをお詫び申し上げます。

記

１．異動が生じた経緯

  当社は 2022 年６月 23 日付で、当社の子会社より現物配当にて当社株式を取得しました。

この結果、当社の自己株式が増加し、総株主の議決権の数が減少したため、主要株主の異動

が生じたものであります。

２．異動した主要株主の概要

(1)  名称 イノベーション株式会社

(2)  所在地 大分県大分市東大道二丁目４番５-1409号 PARKAVENUEEAST

(3)  代表者の役職・氏名 代表取締役 村井雄司

(4)  事業内容 有価証券の保有・運用業務

(5)  資本金 １万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数

に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2022年 6月 22日現在）

30,000個

（3,000,000株）
9.64％ 第２位

異動後

（2022年 6月 23日現在）

30,000個

（3,000,000株）
10.27％ 第２位

※１ 異動前及び異動後の総株主の議決権に対する割合は、2021 年 12 月 31 日現在の発行済株

式総数 31,176,015 株から議決権を有しない株式（異動前は 46,215 株、異動後は

1,963,715 株）を控除した総株主の議決権の数（異動前は 311,298 個、異動後は

292,123個）を基準に算出しております。

※２ 「総株主の議決権の数に対する割合」は、小数点第三位を四捨五入しております。

※３ 大株主順位は、2021年 12月 31日現在の株主名簿に基づいた順位を記載しております。

４．今後の見通し

今後の見通しについて、特筆すべき事項はありません。

以上